Выборы депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва

 18 сентября 2016 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2016 года  № 975

г. Волхов

О дополнительном распределении открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания

седьмого созыва для участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 94, 99, 100, 104, 106, 108, 110

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/64-7 «О

количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва», постановлением Избирательной комиссии

Ленинградской области с полномочиями соответствующих окружных

избирательных комиссий от 8 июля 2016 года № 129/938 «О распределении

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия  Волховского

муниципального района р е ш и л а:

1. Дополнительно выделить из резерва территориальной избирательной

комиссии Волховского муниципального района участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 94, 99, 100, 104, 106, 108, 110

следующее количество открепительных удостоверений:

Номер

избирательного

участка

Число

избирателей

Количество

передаваемых

открепительных

удостоверений

Номера передаваемых

открепительных

удостоверений

(с №___ по №___)

Волховский одномандатный избирательный округ № 113

94 982 5 0863216-0863220

99 768 5 0863271-0863275

100 823 10 0863261-0863270

104 736 20 0863241-0863260

106 1414 20 0863276-0863295

108 1274 10 0863231-0863240

110 1274 10 0863221-0863230

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского

муниципального района Поликарпову Олесю Николаевну

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                           Селютина О.В.

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н.